fidelibus defunctis ut per libera-
tricem huius sacri virtute liberares
eos et absolvas ad eternam salu-
tem. **De** dñe deo oro te instāter
ut per hanc sacratissimam sacramen-
tum. speciales meos digneris
specialiter visitare. et bonos in
bono confirmare. et malos a ma-
lo revocare. et purgandos a pur-
gatorio liberare. per misericordiarum
per tua misericordia in eternum. **Amen**

Alias orationes et gratiarum actio-
nes ante et post missam a sacerdo-
te dicendas. reperies super ubi ha-
bent orationes ante et post sacramen-
tum comunione dicende.

Oro cancellarium parisiensem
per modum appellacionis cuiusdam
peccatoris a divina iusticia ad di-
vinam misericordiam.

In tua o regina celi et
mundi totius domina dei ge-
nitrix illibata regina ma-
ria. ac virginem omnium celestium regni. per
cerum civitatis eterne concivium et
beate felicitatis coheredum coram
dei throno et agno iugiter a stan-
tium. tuus sacer euangelista. **Jo-**
hannes pudicitie virginis para-
nymphae. celestium scrutator et
gregie et divinorum scriba doctus
lime. tanquam in persone singularis
aurentice. et prerogative scitatis

et dilectionis amplioris dignissimi
meus presentia. **Ego.** **P.** omnium fi-
liorum dei ingratus. merito-
rum pauperum. et scelerum beati
abundantissimus. ab omnium peccatorum
meorum gravaminibus. firmo cor-
rectionis proposito. et animo ad emen-
dationem vite melioris fiducia
liter appellatus et lachrymarum
meorum profluviis adstrictissimis
ma tua domine iusticia ad clemen-
tissimam bonitatis tue misericor-
diam provocatus. dico. preestor. con-
fiteor et propono. **Quod** licet. ego
peccator impius. indignus et miser-
rimus tantilla mea terra pueri-
cie metas adolescentie cursum
et puectionem virilitatis mee per-
gressum. imo omnes vite mee
processus. **Annos** menses dies
horas et momenta. timore tuo
postposito. animo irreuerenti et
infructu cogitatu. desiderijs
et conatibus malis. voluntate. pro-
posito et consensu peccatoribus. nec
non ope consuetudine et contem-
ptu pessimis incessanter et im-
pie transegerim. legem tuam
peccando dereliquerim. iusticias
tuas prophanaverim. gratiam
tuam abiecerim. mandata
tua non custodierim. salutaria
tua consilia et monita parum

penderim. pietatꝫ opa segniter
 neglexerim. dono spiritꝫ septiꝫ
 formis mortaliter a me repu-
 lerim. britudines ꝛ ꝑtutes ma-
 liciose spreuerim. ecclesiasticis
 me sa cramētis indignū reddi-
 derim. temereꝫ boni ꝑprie sa-
 lutis inemor pctā cōmiserim
 obseruātiās ecclie scēe catholi-
 cas ꝛ ꝑcepta ꝑtinaciter trans-
 gressus flagicioſis meis opibꝫ
 fidē tuā violauerim. pctis me-
 is rursus te fili dei crucifixerim
 oibꝫ tuis bñficijs ꝛ donis gra-
 tuitis ingratꝫ extiterim. flagel-
 la tua licet pauca murmurando
 susceperim. In supbia vite
 auaricia cordis inqñatōe mē-
 tis et corpis. inuidioſ actibꝫ.
 peculiaribꝫ castrimargijs. ira-
 cūdis motibꝫ. accidioſ corpō-
 ribꝫ. innūerꝫ voluptatibꝫ actu-
 alibꝫ culpīs mortalibꝫ ꝛ crimi-
 nalibꝫ vicijs. venialibꝫ peccatꝫ
 offensis spūalibꝫ corporis cor-
 dis ꝛ oris iniq̄tatibꝫ. factꝫ illi-
 citis. ꝑsumptioibꝫ temerarijs
 crebris inobediētis. negligē-
 tijs ꝛ delictꝫ plurimis : ꝛ alijs
 nefandis excessibꝫ ex malicia
 ꝛ fragilitate. oibus interioribꝫ
 ꝛ exterioribꝫ meis sensibꝫ te de-
 um meū ꝑuiter. ꝛ multipliciter